
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/193/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 27 marca 2012 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zasad udzielania i rozmiaru obniżek, 

o których mowa w art. 42 ust. 6 ustawy Karta Nauczyciela oraz przyznawania zwolnień od obowiązku 

realizacji zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zmianami) i art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Paragraf § 1 pkt 1 Uchwały Nr XXIII/193/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 27 marca 2012 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zasad udzielania i rozmiaru obniżek, o których 

mowa w art. 42 ust 6 ustawy Karta Nauczyciela oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć, 

o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego (dalej „Uchwała”), otrzymuje brzmienie następujące: 

„1) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli: pedagogów, psychologów, logopedów, 

reedukatorów, nauczycieli wspomagających, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;”.  

§ 2. Punkt 1 w załączniku Nr 1 do Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych, 

prowadzonych przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć, określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowiska Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin 

1. Pedagodzy i psycholodzy zatrudnieni we wszystkich typach 

i rodzajach przedszkoli i szkół 

24 

2. Logopedzi i reedukatorzy zatrudnieni we wszystkich typach 

i rodzajach przedszkoli i szkół 

22 

3. Nauczyciele wspomagający zatrudnieni we wszystkich typach 

i rodzajach przedszkoli i szkół 

24 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2015 r.

Poz. 1220



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Danuta Trzaskowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1220


		2015-02-12T11:50:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




